
 
    

Zarządzenie Nr 19/2013 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 9 maja 2013 r.  
w sprawie organizacji roku akademickiego 2013/2014. 

 
 

Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej            
w Tarnowie  przyjętego uchwałą Senatu  nr 19 z dnia 30 marca 2012 r. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ustalam szczegółową organizację roku akademickiego 2013/2014 w ten sposób, że zajęcia 

dydaktyczne będą realizowane w następujących terminach: 
1) semestr zimowy: 

a) od 01 października 2013 r. do 31 stycznia 2014 r. 
b) studia inżynierskie: semestr VII  od 30 września 2013 r. do 20 grudnia 2013 r.                

2) semestr letni: 
          od 24 lutego 2014 r. do 13 czerwca 2014 r. 

 
§ 2 

 
1. Sesje egzaminacyjne odbywać się będą: 

1) zimowa podstawowa: od 1 lutego 2014 r. do 14 lutego 2014 r.; studia inżynierskie 
semestr VII; od 7 stycznia 2014 r. do 17 stycznia 2014 r. 

2) zimowa poprawkowa: od 15 lutego 2014 r. do 23 lutego 2014 r.; studia inżynierskie: 
semestr VII  od 20 stycznia 2014 r. do 24 stycznia 2014 r. 

3) letnia podstawowa: od 14 czerwca 2014 r. do 30 czerwca 2014 r. 
4) letnia poprawkowa: od 1 września 2014 r. do 14 września 2014 r. 
 

§3 
 
1. Dni wolne od zajęć dydaktycznych: 

1) śródsemestralne: 31 października 2013 r.,  2 maja 2014 r.  
2) przerwy świąteczne: od 23 grudnia 2013 r. do 7 stycznia 2014 r.,          

od 17 kwietnia  2014 r. do 23 kwietnia 2014 r. 
3) wakacje letnie: od 1 lipca  2014 r. do 30 września 2014 r. 

 
§4 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


